



2 gagnants

UN SÉJOUR EN FAMILLE DANS UN PARC D'ATTRACTION (BASE 4 PERSONNES)

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 3 000€ TTC

OU



90 gagnants

TROTINETTES POUR ADOLESCENT

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 89,99 € TTC

OU



150 gagnants

ABONNEMENT DE 3 MOIS À PANDACRAFT

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 38,70 € TTC



5€₁₆ L'UNITÉ
-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 2,58€

MIGNONNETTE DE CHOCOLAT NOIR CÔTE D'OR

240 g - 21,50 € le kg
Par 2 (480 g) : 7,74 € au lieu de 10,32 €
16,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€₁₃ L'UNITÉ
-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 2,06€

TABLETTE DE CHOCOLAT MMAX CACAHUÈTE & CARAMEL MILKA

276 g - 14,96 € le kg
Par 2 (552 g) : 6,19 € au lieu de 8,26 €
11,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8€₃₉ LE LOT DE 6
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
5€₅₃ LE LOT DE 6
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,86€ SUR VOTRE CARTE

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN MILKA

6x100g - soit 600 g - 13,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Vive la rentrée!



6€₉₂ LE LOT DE 2
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 2,76€

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT NOISETTES ENTIÈRES CÔTE D'OR

2x180g - soit 360 g - 19,22 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,68 € au lieu de 13,84 €

13,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€₆₂ LE SACHET
-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 0,81€

TUC ORIGINAL LU

3 x 100g - soit 300 g - 5,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,43 € au lieu de 3,24 €
4,05 € le kg au lot



**Jeu avec obligation d'achat, valable du 25 août 2026 00h01 au 6 septembre 2026 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 25/08/2026 résidant en France Métropolitaine et porteur d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit des marques partenaires figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse ou une facture pour les achats Drive et livraisons à domicile). Dotations mises en jeu : 2 séjours en famille dans un parc d'attraction (pour 4 personnes) d'une valeur commerciale unitaire indicative de 3000 € TTC ; 90 trottinettes pour adolescents d'une valeur commerciale unitaire indicative de 89,99 € TTC ; 150 abonnements de 3 mois à PANDACRAFT d'une valeur commerciale unitaire indicative de 38,70 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus. Photographie retouchée.